

bionexo

**Resultado do Edital de Compra n.º 7381/2018.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/01/2024 11:12

**Comprador**

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 59387075

7381 COMPRA DE MATERIAS MÉDICO-HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - 062 3094-9100 vendas2@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	08/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/06/2018	30 ddl	CIF	null
3	<b>Ello Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Moreno - (62) 6235-65335 tele vendas3@ellodistribuição.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/06/2018	30 ddl	CIF	null
4	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 160,0000	5 dias após confirmação	08/06/2018	45 ddl	CIF	null
5	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	08/06/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	PAPEL GRAL CIRÚRGICO DE 300X100 CM	20077	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100MT, MEDIPACK	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: HARBO MEDICAL	-	R\$ 103,0400	R\$ 0,0000		5 Bobina	R\$ 515,2000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
<b>Total Parcial:</b>											5.0	R\$ 515,2000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS - UNIDADE	16224	-	ECOCITRICO-50 SOL. DE ACIDO CITRICO 5 LT ECOPEP, ECOPEP	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 110,2000	R\$ 0,0000		3 Frasco	R\$ 330,6000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
2	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 98,0000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23

**Total Parcial:** 203.0 R\$ 428,6000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA FLEXPPELL	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 209,0000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
<b>Total Parcial:</b>											100.0	R\$ 209,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM - UNIDADE	20530	-	TUBULAR 40CM X 100MT PAPEL GRAU CIRURGICO PGC CIPACK- CIPAMED, CIPAMED	100 METROS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 183,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 732,0000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
<b>Total Parcial:</b>											4.0	R\$ 732,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO - UNIDADE	15514	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO - UNIDADE, POLARFIX	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 9.500,0000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
5 FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC - UNIDADE	19714	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE10X26, BETANIN	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 900,0000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
8 PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO	18130	-	papel manteiga 1,00 x20mt rolo, canson	rl	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.250,0000	Jessé Chinelles 19/06/2018 17:23
<b>Total Parcial:</b>											2525.0	R\$ 11.650,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 2837.0 R\$ 13.534,8000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página